попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 13  ноября     2023 г.       г. Печора, Республика Коми

	           № 2003

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 25.12.2013 № 2555

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального района «Печора» от 25.12.2013 № 2555 «Об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных организаций»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 г., и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Врио главы муниципального района-

руководителя администрации
	В. Е. Менников

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от 13 ноября 2023 г. №  2003
«Приложение 1
к постановлению администрации МР «Печора»

от «25» декабря 2013 г. № 2555
 Должностные оклады руководителей, специалистов

и служащих Учреждения

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	1.
	Директор учреждения
	15 835

	2.
	Заместитель директора-главный бухгалтер
	14 260

	3.
	Заместитель главного бухгалтера
	12 635

	4.
	Заведующий отделом
	12 015

	5.
	Ведущий бухгалтер
	10 910

	6.
	Ведущий экономист
	10 910

	7.
	Бухгалтер I категории
	10 580

	8.
	Экономист I категории
	10 580

	9.
	Экономист II категории
	10 320

	10.
	Бухгалтер II категории
	10 320

	11.
	Экономист
	10 070

	12.
	Бухгалтер
	10 070

	13.
	Инженер – программист

Ведущий

I категория
II категория
	10 070
10 910
10 580
10 320

При увеличении (индексации) должностных окладов (окладов) руководителей, специалистов и служащих размеры указанных окладов подлежат округлению в сторону увеличения до ближайшего числа кратного пяти.
_______________________________».
.